[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРСИАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
  19.03.2021                                             №179                                  п. Персиановский
«О    внесении    изменений    в      решение

Собрания      депутатов    Персиановского
сельского   поселения   «Об  утверждении

Правил    землепользования  и  застройки

муниципального                      образования
«Персиановское     сельское    поселение»

№23  от 03.02.2017 г.»
                  В целях создания условий, для устойчивого развития   муниципального образования «Персиановское сельское поселение», в   соответствии со ст. 30, ст.31, ст.32, ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Областного закона Ростовской области от 14.01.2008 г. № 853-ЗС «О  градостроительной деятельности в Ростовской области»,  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации    местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь   Правилами землепользования и застройки  муниципального  образования «Персиановское сельское поселение» утвержденных Решением Собрания  депутатов Персиановского сельского поселения от 03.02.2017 г. №23 г.  (в редакции от 30.11.2020 г. №162) и ст.13 Устава муниципального образования «Персиановское сельское поселение»,
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПЕРСИАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛО:
1. Внести изменение в градостроительные регламенты Правил землепользования и застройки Персиановского  сельского поселения.

        1.1. Включить  в  условный   вид  разрешенного использования-                                                «2.5 Среднеэтажная  жилая застройка»  в следующую территориальную зону- «Зону смешенной и общественно-деловой застройки (ОДЗ-2)».
   2. Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Персиановского сельское поселение» в сети «Интернет»;
   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
 Глава Персиановского
 сельского поселения                                                                  Н.А. Зеленский